
Föreningen Stockholms läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

hölL fredagen den 26 februari 1965 sitt 
årsmöte i restaurant 55 :ans festvåning i 
Stockholm. 

Årsmötesförhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande, länsassessor Gustaf 
Ahström, Solna. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser 
föredragits och styrelsen bevilajts an­
svarsfrihet för det gångna årets förvalt­
ning, företogs följande val: 

Till föreningens ordförande under det 
nya verksamhetsåret omvaleds länsasses­
sor Gustaf Ahström, Solna. Till övriga 
styrelseledamöter omvaldes likaså ingen­
jören Wilhelm Watz, Odensala, härads­
skrivaren Einar A. Blomgren, Stockholm, 
kronofogden Sixten Hellqvist, Lidingö, 
samt häradsskrivaren Carl-Gustaf Lud­
vigsson, Stockholm. 

Till styrelsesuppleanter för samma tid 
omvaldes kontorschefen Viktor Du Rietz, 
Märsta, samt nyvaldes förste kronoassis­
tenten Karl Gustaf E. Lindström, Sund­
byberg. 

Till revisorer omvaldes länsassistenten 
Gunnar Ericson och landskanslisten Knut 
Hellqvist, båda länsstyrelsen, Stockholm, 
samt till revisorsuppleant kansliskrivaren 
Ingeborg Fredriksson, Svartsjö fögderi, 
Solna. 

Efter årsmötet konstituterade sig sty­
relsen och utsågs till vice ordförande in­
genjören Wilhelm W atz och till sekrete-
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rare och kassör kronofogden Sixten Hell­
qvist. 

Efter de egentliga mötesförhandlingar­
na lämnade herr ordföranden en mycket 
uppskattad redogörelse beträffande riks;­
föreningens styrelses åtgärder under år 
1964 i arvodesfrågan samt angående vik­
tiga nyheter i skattelagstiftningen vid 
årets taxering. 

Efteråt samlades mötesdeltagarna till 
gemensam middag, som avåts under myc­
ket gemytliga former. Föreningens gäster 
vid middagen var t f taxeringsintenden­
ten Arne Häggquist samt länsassessorn 
Gunnar Lundmark. 

Föreningen Uppsala läns taxerings­
nämndsordförande 

höll den 25 februari 1965 sitt ordinarie 
årsmöte å Hotell Gillet i Uppsala under 
ordförandeskap av f. häradsskrivaren 
Sten Hellstrand, Uppsala. 

Sedan styrelsens och revisorernas berät­
telser föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna årets för­
valtning, företogs val av styrelseledamö­
ter och styrelsesuppleanter samt reviso­
rer och revisorssuppleanter. Vid ett sena­
re hållet styrelsesammanträde konstitue­
rade sig styrelsen enligt följande: kon­
traktsprosten Einar Råberger, Sigtuna, 
ordförande, häradsskrivaren Sven Ryd­
berg, Enköping, vice ordförande, länsas­
sistenten Eric Rydeberg, Uppsala, sekre­
terare, kronofogden Åke Allenmark, 
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Uppsala, kassaförvaltare, samt som leda­
mot utan särskild funktion uppbördsin­
tendenten Allan Jakobsson, Uppsala. Till 
styrelsesuppleanter utsågos förste polis­
assistenten Olof Sals jö och ingenjören 
Bengt Bornefalk. Revisorer blevo förste 
taxeringsrevisorn Bengt Frodener och 
tullöverkontrollören Vilhelm N orrestam; 
till revisorssuppleant valdes kronoassi­
stenten Stig Andersson. 

Till ombud vid sammanträden med 
Riksförbundet utsågos herrar Råberger, 
Rydeberg och Allenmark med herr Ryd­
berg som ersättare. 

I enlighet med styrelsens förslag be­
stämdes årsavgiften för 1965 till 17 kr. 

Då föreningens hittillsvarande ordfö­
rande f. häradsskrivaren Sten Hellstrand 
avgick i och med detta årsmöte, framför­
de kontraktsprosten Råberger i varma 
ordalag föreingens tack till herr Hell­
strand för det mångårig och värdefulla 
a!'bete, som denne nedlagt till gagn för 
föreningen. 

I anslutning till årsmötet hölls före­
drag av först-e taxeringsinspektören fru 
Karin Norling samt av taxeringsinten­
denten Martin Andersson, vilka jämväl 
besvarade frågor beträffande vissa aktu­
ella taxeringsspörsmål. 

Som avslutning på förhandlingarna in­
togs gemensam middag, till vilken bl a da­
gens föredragshållare inbjudits. 

Föreningen Västmanlands läns taxe­
ringsordförandes 
årsmöte avhölls den 17 mars 1965 på 
Stadshotellet i Västerås under god till­
slutning. 

Som föreningens gäster närvoro lands­
kamreraren Nils Ahlberg, taxeringsinten­
denten Anders Rune och bitr. taxerings­
intendenten Uno Vilmark. 

Förhandlingarna leddes av förste byrå­
inspektören Paul Hultelius. Styrelsen om­
valdes i sin helhet och består av herr Hul­
telius, ordförande, kronofogden Olov Ny­
lund, Västerås, sekreterare-kassaförvalta­
re samt övriga ledamöter uppbördsin­
spektören Roy Brandhill, kamreraren K. 
E. Magnusson, Hallstahammar, och gods­
ägaren Erik Schuberth, Irsta. Styrelse­
suppleanter blevo häradsskrivaren H. 
Halvarsson, Fagersta, och redaktören Nils. 
J ernemyr, Västerås. Som revisorer om­
valdes f d länsassessorn I van Belinki och 
riksbankskamreraren G.Ljunggren i Väs­
terås. 

Styrelsen hade i sin årsberättelse nöd-, 
gats konstatera ett stort manfall av gamla 
kvalificerade taxerings funktionärer vid 
1965 års inkomsttaxering och betecknade 
detta som ett trötthetssymtom på grund 
av eftersläpningen i taxeringsarvodena. 
Positiva drag voro dock att medlemsanta­
let ökat med 22 st. sedan föregående års­
möte och att föreningens ekonomiska 
ställning vore mycket god. 

Som föredragshållare hade föreningen 
glädjen se ordföranden i riksförbundets. 
styrelse, kronokamreraren Elis Winner­
mark, Borås. Ämnet var intressant och 
trevligt framfört: Om arvodes- och öv­
riga frågor inom TOR :s verksamhetsom­
råde. Föredraget följdes av en kortare 
diskussion. 

Mötet avslutades under god stämning 
med supe och åtföljande nachspiel. 

Föreningen Jämtlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt årsmöte den 18 maj 1965 r 
Landskontorets sessionssal, Östersund. 
Förhandlingarna leddes av ordföranden, 
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förste länsnotarien Bengt Danielsson. 
Vid mötet beviljades styrelsen och kassö­
ren ansvarsfrihet för 1964 års förvalt­
ning. 

Till styrelse för år 1965 utsågs förste 
1änsnotarien Bengt Danielsson, ordföran­
de, häradsskrivaren Evert Eriksson, vice 
ordförande, och kronokamreraren Tord 
Ödmark, sekreterare och kassaförvaltare, 
alla i Östersund, samt hemmansägaren 
Bengt Andersson i Stavre och lantbruka­
ren Henning Andersson i Lit, samtliga 
omvalda. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes nämn­
demannen Jonas Knutsson i Pilgrimstad 
och häradsskrivaren Sven Wikander i 
Östersund. 

Till revisorer utsågs taxeringsassisten­
terna Yngve Jönsson (omvald) och Sven­
Åke Svensson (nyvald) med taxerings­
assistenten Reumert Lundemo och kansli­
skrivaren Mary Svensson som supplean­
ter (omvalda), alla i Östersund. 

Att representera föreningen vid riks­
förbundets årsmöte under år 1965 ut­
sågs ordföranden och sekreteraren. 

Under diskussion av arvodesfrågan 
framhölls bl. a.: 

1) Vid årsmötet den 3/2 1961 föreslog f. 
taxeringsintendenten J. Lind, att det en­
ligt a-prislistan utgående arvodet i sin 
helhet skulle tillfalla ordföranden, under 
det att kronoombudet skulle erhålla visst 
arvode pr sammanträde, ett arvode, som 
borde vara minst lika stort som det till de 
kommunvalda ledamöterna utgående trak­
tamentet; dock att kronoombudet, om han 
utfört granskningen för,e sammanträdena, 
vilket åtminstone på landet torde vara 
sällsynt, borde tillerkännas skälig kom­
pensation också härför. Detta mycket 
förnuftiga förslag syntes ännu ej ha 
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vunnit beaktande hos statsmakterna. 
- I anledning härav förmälde herr ord­
föranden: Enligt uppgift gäller beträf­
fadne arvodena enligt a-prislistan till ord­
förandena vid 1965 års allmänna fasttig­
hetstaxering, att dessa icke skola reduce­
ras med den ersättning, vilken utgår till 
den ledamot som utsetts av länsstyrelsen. 
Man kan måhända hoppas, att detta ut­
visar, att den av Lind och även av TOR: s 
styrelse hävdade uppfattningen nu vunnit 
statsmakternas beaktande. 

2) För att kunna effektivt fullgöra sitt 
uppdrag måste ordförandena ofta taga 
ut en del av dem tillkommande semester. 
Det borde därför beaktas, att enligt 1963 
års semesterlag semesterlönen för vissa 
arbetstagare höjts till 9 % från förut 
6%. 
3) Deklarationsblanketten förorsakade i 
sin nuvarande utformning ordförandena 
en hel del onödigt arbete. Så t. ex. borde 
"Allmänna avdrag" punkt 6, avseende 
försäkringspremier och punkt 9, avseende 
förvärvsavdrag förtydligas. Många de­
klaranter uppfattade nämligen försäk­
ringsavdraget som ett schablonavdrag om 
250 resp. 500 kr. och specifikation måste 
därför infordras; och förvärvsavdraget 
gjordes ofta på brutto- i stället för rätte­
ligen på netto-inkomsten. Blanketten bor­
de formuleras om så att den bleve mera 
lättförståelig för gemene man. 

Mötet uppdrog åt styrelsen att i arvo­
desfrågan vidtaga lämpliga åtgärder. 

Mötet uppdrog vidare åt styrelsen att, 
om Länsstyrelsen nästa år i Östersund 
anordnade ett informationsmöte för taxe­
ringsfunktionärer, i samband därmed ar­
rangera föreningens årsmöte med gemen­
sam middag samt att som föredragshålla­
re vid årsmötet inbjuda riksförbundets 
ordförande eller annan lämplig person. 
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